26. ¶ En Trns de baterie de ses servaunts, Ita quod negotia sua remanserunt infecta a tiel lieu &c. sans dire en ql com, & tenuis bon, car il ferra entendue en mesme le com ou la baterie fuit. M. 20 H. 6. 15.

¶ Vide plus supra in Omission. 22 E. 3. 4.

27. ¶ En briefe de wast per Seignior per escheat, le briefe fuit per tiels parolls vers un Jo. tenaunt pur vie, Idem Jo. de terr' &c. quæ tenet ad vitâ suâ ex dimissione quam Will' E. qui tēta prædicta de præfato quer' tenuit, inde fecit præfato Jo. & Marg' nuper uxori ejus, & hæred' de corpore ipsius Marg' exeunt'. Ita quod si contingat præfatum Marg' sine hæred' &c. obire, tēta præd' Gilb. T. & hæredibus suis reman. Et quæ eo quod prædict' Marg' obiit sine hæred' de corpore &c. de pd' Gilb. T. ad præfat' quer' reverti debent tanquam eschaeta, eo qd' prædict' Gilb. T. obiit [182] sine hæredi-

[182]

bus &c. Tenuis fuit per *Babington*, que per le parol reverti debent, il ferra entendue que la terre duit reüter al pl' puis la mort Jo. & nemy destr' construe, come de reverter maintenant, & issint d' entendre la mort Jo. vers que le briefe est port, que ferroit contrariety en le briefe. M. 3. 6. 1.

28. ¶ Et en brief de Scire facias hors de un fine, per quel terre fuit rendue en taile, le rem al pere le demaundant en taile, & le br' fuit. Præfat' petenti descendere debet &c. tenuis fuit que il ne ferra entendue per cel pol Discendere, que son pere fuit seisi &c. H. 31 E. 3. Br' 328. & issint agreea. T. 41 E. 3. 14. Vid' 19 H. 6. 30. & 30 E. 3. 32.

29. ¶ Assise per W. S. & A. B. vers W. A. & C. D. & si prædict' W. fecer' te secur' &c. tuc pone &c. & tenuis q' il ferr' entedue q' W. le pl' doit trouver surtie de pursuer. M. 7 H. 6. 11.

30. ¶ Scire fac' hors de un fine vers Ric' Abbe de W. & p le br' le ddant luy fait title per un Ric' Stile, & puis en le pclose il luy fait cosin & heire dicto Ric' & tenuis asslets sufficient entendement, que dicto Ric' avera relation a Ric' Stile, & nemy a Ric' Abbe, que est en vic. H. 8 H. 6. 29.

¶ Vide postea en Repugnancie. 41 E. 3. & 43 E. 3.

CAP. X. Relation en Briefe.

EN briefe de Trespas per un Abbe vers le Parson del esgl' de C. le br' fuit ad deteriorationem ecclesie prædict', & fuit abati, pur ceo que il ny avoit aucun auter esglise mencion adevant, a la quel prædict' puit au relation, forsque al esglise del def. M. 18 E. 2. Briefe 828.

2. ¶ Le br' fuit, quod reddat maner' de W. cum pertiñ, except' uno mesuagio & advocacione ecclesie ejusd' manerii, tenus fuit q̄ ejusdem manerii avera relation solement al avowson, & nemy al meafe, per que le br' fuit abate, pur ceo que le meafe ne fuit en aucun lieu. H. 4 E. 3. 117.

3. ¶ En Formedon en le reverter, le briefe fuit, quod reddat xij. solidatas redditus quas un tiel dona &c. & puis qui ad præfatum petentem reverti debet, & a judge bone b' car Qui avera relation ad redditum, & nemy ad solidatas. M. 10 E. 3. 528. Vide postea 7 E. 3.

4. ¶ En Mortdaunc' de 2. meases, & des deux parties dun meafe &c. & interim mesuagia præd' videant &c. & sum' le tenant qui mesuagia prædict' tenet &c. ceux darreine mesuagia prædicta averont relation al terre demaunde, & nemy a tous les meases misés en view, car le entier sera mise en view, ou parte est demaunde. M. 11 E. 3. 478.

5. ¶ En Cui in vita le br' fuit, in que le tenant nad entr' nisi post dimissionem quam Jo. quondam vir &c. inde fecit Will. D. cui ipsa in vita sua contradicere non potuit &c. & le br' fuit abate, car cui ad relation al fessée, que est procheine nosme adevant, & nemy a son baron, car il serroit, nisi post dimissionem quam Jo. [183] quondam vir &c. cui ipsa &c. ind' fecit E. &c. P. 16 E. 3. Briefe 652. Et issint est le Regist. fol. 232.

6. ¶ Quare imped' ad Prebendam de Moreton majorem in ecclesia &c. il est a judge q̄ majorem avera relation ad Prebendam, & nemy a Morton. T. 18 E. 3. 29.

7. ¶ Le briefe per un Præcipe fuit de terr' en Brugh juxta Wingfield, & le auter Præcipe de terre in eadem villa &c. le opinion de la Court fuit que il abater', car eadem villa avera relation a Wingfield. T. 20 E. 3. Briefe 371. Ou dit fuit per *Shard*, que Juxta refert tous jours a un ville, & Sub a un bois ou mountaine, & Super a un ewe. Et que briefe port de terr' en L. juxta R. fuit abate, pur ceo que R. fuit un bois & nemy ville.

8. ¶ Le briefe fuit de terre in villa de Pontefracto W. & C. & tenus bon sans dire villis, car villa avera relation a Pontefracto tm', & nemy a les auters villes. T. 30 E. 3. 3.

9. ¶ En Formedon, le briefe fuit de done fait a Jo. & Ja. sa feme, & que post mortem prædict' Jo. & Ja. sauns dire sa feme, & uncore a judge bone, car il ne puit aver relation a aucun auter. H. 31 E. 3. Briefe 329.

¶ Vide plus supra 32 E. 3. en Entédment Briefe 333.

10. ¶ Le briefe fuit per un Priour vers un Abbe & Tho. & Si. conversos ejusdem domus &c. & tenus bone, non obstant q̄ il ny avoit aucun domus mencion adevant. P. 38 E. 3. 9. Vide en Parols usual. 18 E. 3. 3. Vide postea 18 E. 2.

11. ¶ Le briefe de Det fuit, quod redd' W. R. Jo. T. & Ric. T. apprenticio suo, executor' testament' A. B. &c. tenus fuit que Ric. T. sera entendus de estre apprentice a Jo. T. & nemy al testator. M. 4 H. 6. 1.